
 

 

ZARZĄDZENIE NR 218/2021  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości              

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217) w związku z art. 40 ust. 1, art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 

1981) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. W załączniku nr 3 do Procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 64/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z                    

dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie określenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia w pkt 1:  

  1) ppkt 1 otrzymuje brzmienie:  
  „1) w Wydziałach, Biurach, Urzędzie Stanu Cywilnego i Straży 

Miejskiej - upoważnieni pracownicy, z zastrzeżeniem ppkt 4;” 

 

2) w ppkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: 

„4) w Biurze Obsługi Inwestorów - Kierownik Referatu Wydatków                                  

Budżetowych Wydziału Budżetowo-Finansowego lub upoważniony     

pracownik tego referatu.”.                   

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 
 
 

Ryszard Brejza 
 


